VMR (BE RTIMR—LGE RABREERTL)
BHIM)—EIBERHAF (2017/6/9 kR) O

BEHIVM—BEROEBEAEICONT

o AUA—FYNEETES/ YO T (SR EA—LTRLRES BETEEL, I'E
BEEET—2ECRELEN, ZOMOBEIBRICDWNTIL, p.4a Z2TELIESLY,
http:/team-jba.jp/ Ft=IZAD QR A—KTHAMIT7IEALET,
IVM)—BEROMAI—F(P. 5 SR ZFEAL. MABRBEETLET,
MABRBERBFICAABRE T EGYET L. R THEBEFRICEHELTCLESESIE. TAR—D
MSELWERERFREADBERFEEToO T,

X ERBHELULOERRAEECHNEFHRZEITETYT

¥ AUAN—ID BIGFD . TEIERIEMZKY, STEP2 (22 DD/NE—UHYET,

<ENSIILHQRI—F>

STEP1 P5 [CSEEIN-HEMEN TN —EROMAI—FE
MAI—FRESR CHETE,
XTEEE (LT - EZOMEFEDOMAI—RER AL T,

STEP2 MAT—REAALTEHI TN —ERBHETUVET,
BTN —ERESH B EECEEEART. AUN—ID EEEENHE STEP2-A(p.2)

S D L & BB TRV STEP 2-B(p.3) T EEALY,
XAV /N—ID RE1F:2-B(p.3) SR

STEP3 . .

: IV BROBRART LET BT R~OBLAHAAELY
& A S

HERORLAA WS,

Hiadno—yr (£E% 11,000 [E&H) . 773)—<—r(£EH 10,000 E&) .
W55 &EB1T ATM (2 E#H) 26,000 &) . EA/a—<—bF. S XMW T TEXILLVNATEETT !

O—Y2ERI~HD A—)LPRETAFLE:  LYICTHARE \\
LoppiD b7 WE A D MZ4ES 1L BATRESIIL
[ERESESRLOA) (REESIZAD.

PARERS

FavEoF4sEE . HUATLAECASLEIN
B35 L EITATMIEHE  LURZ S CELOEFEHEME




STEP2-A: BHIT VM) —ERZER (A /\—ID MEEDEFH)

team-jba.jp TM A2 /\—TOP % A IN—ID EINRT—FE A A, TAR=DIF—LADMAERE
g4 1&9979, SR BRDEERIZEI )V,

[ e

A TFR22E RO RBEFT A THIL T,
ARG ERE AL

BRASORE ERFTIET,
BEALT - 05 ST B RS, SUTTITETIET,

FRsBATIES.

=10, BRI ERONAI-FEATIL T. ARSI BRERILITIET,

e = XF—LBEFHIC-FBERINLAN
: . —MRHTAT AV LIHE  A—LTF

LADANBEBENRTEINET  A—L
TRLRAZEE®R. BERTAVTHEE

ﬂuk:l_lsgkjjo
[RANES 1ED)07,

AUN—1EHREAN,
[RANED 1Z0)9D,
XLRBLTWASIEHREA S FELTL

BANBOEEEBRARREINES DT,
WARBZEA DL TS,

BEXEHFLTIERE®RA]
=997,
XBEFTNEERERIL. FERNIME

F-LIDERIIMATF
FoLIDERIIMATF
FoLIDERIIMATF
FoLIDERIIMATF

AW O BRITIT FREA LRkt

MHEET 21E0)v7,

3 &0

BEBINENGEIEO,

e

2 ETORANGE

STATIME

aessm

AT

2B AN WD HER

D
- PR TS A
C =m

Ty

s
i

=
L
s

EEE-TH
i
AL TFLR

e MERII EE T A

Egnasm s
s
HE
s
IRl TR e

nEENEET
R

tmmETLALLTTE
[Faonaierrs faorm oz,
FroE I E TS W AT T F ST TR

e (=D

—

ARBRBERHA—ILERIE,

JLARBR KB

MOABEE: 2010 F 03 A048 2085105
BERRAN2000F 03 048 2005105

LFOURLLYASS Y LTHBEERBLTES L.
http://

HXIDA-WTFLAIREFREL>TEYET,
BEVEEVTHEBATERHADTITRCES L,

B BAN2T 9 K- iR (JBA)
ZABHERVATL
http://tean-jba.ip/

ECARTT.

| JBAXL /- HiREH

AELEFA

0BT -FER AT, 730 AT LAMTRE
HLTHAL TORR .
i LB, OB T OB RS .
AEARIHIS 710 THER TAL 1 AD T
ZiimdEa,

PpSTA-hTER
LTI = L B AL T AT SRR T AR,
I g S, FRBALTE 0 LT
A AR, 6106 T BE AT T T

WETELL
S ARG 7T L8 WAERR T A

PACEES

Eg

@HAEHPOEEDOLHRIIEROEREREE TRUTLITRENHYET .




STEP2-B: ZBHITU M) —EHR B (A /\—ID RO A A)
team-jba.jp TI A2 /3—TOP] [FRZE&RIZEI)VD, FIARNEEZELIFIABRNICE
=097, ET51E0U97,

FE TR e P T

Tt SR ano ot

ANTeET TSI MTINLT,

psii e

ST DT
I ~anmpsam:

A—)LPRLREAAL, [&5F ZIEA—LD URL EHv4Y, MAI—RZEAA,
IH1E97)97, [RAES 1ZD)9T,

ATvId2a: A=JEE WRLIV YD

LATF D URL & 2 it v ANl 27973 : MAKF —LIDAD
WAEF—LIDEANLT. [ iU I TOSELL
F-LIDEREMAI-F
F-LIDEREMAI-F

F- LIDE FEMIAT-F
KCDA-WTELRASREERE B> THYET, F - 4ID3 fEA0AI-F
BEVWEEVWTHEBATEERADOTITHCES L,

B BANRT v bR - iR%(JBA)
SASHERVATL

http://tean-jiba.ip/

dAA -V RENS 1ERT

AU N—EREA S, TRAGE EHESRLCIRZEE ) BRNEEHR.
LIEDUVY. 29097, EY SRS IMN

XBRHDEENEE(IF. FERN 3 [E
ETHHEETY,

BT

ZF v T ANAEORE

)

EATE 3 PRI L2 A
=3 e
P BT A
3R 509

P XTI L
KITAOHSAKA TARG

Fam

EAO-7E

£
CAGRI-FERATY RFSNATYLA-MTRE A-NPILA
LT TR S
LR BT OBELR T e T Pt £ E A A
WTHEE AL AT &eRE

Fmasns -

LTI M= I EL ZEA DL TS B T,
PRI LB, SRS TE 02 LT
#5108 TR HAT 0L T AR TOMIES R
wirae

e

BEFELA
XA ER G NPT LA WA R,

i =
s

=x pes

STARINE

#e5sm S

B

=

ID BEIDA—)LEZRIE, ARBREIHA—ILERIE,

AR KB LA KB #

BRI D IBAA )T —IDIZLATFOBY TH .

. MABFEBE: 201003 A048 2081105
JBA S )i —1D: ‘ : 2
HRT - RTRANERA BERZOE 2000F03 048 2085105

JBAA & ULTERICBEHRTSHICIZ. NFIU-—SH. aBFHLL LFOUWLLYOSS D LTHBES LTCE@ N,
WLEETT, http:/

SBRFMOTEMETHE. RARITAVNI-SHEZOLOLHEIREI N £

T
FRURL L YOTA D LTREF LTS L, XIDA-IWTFLABRIEEREL-THYET,
hit BEVEEVTHEBEATETELAOTITRCES L,

BF THERICAYL ITBHRLTIES Lo (B BANAT v bR - LIRSBA)
LBBRENLL S

DA —LTE LRI EERE B> THEY T, SRR RER ATn

& EUTHREATEEEADTS TRES Le

(B> BAIRT v kK — iR (JBA)
SBTHRE %

@HAZHPOEEOLRIEFOBEREREE TRLGLTRENHYET,




BHIVN)—BERBRICDELRT—FZICDONT
Wi Aa—F
1IAT—FRIX, 7 HIOHFETT, P5 ITEREH SN -MEMEJN TR —EBOMAI—RETHERETIL,

BEHRANE HEITHT7TI)—10=RR

1.THX |-+ TO 12 BIRL TSIEELY,

273 — - BHEELTEISESEZTIMREF(LERERIRL TS,
FHADSEEFEHEFERIITEHOEHLELZEL,

WEEET—4
LBHIVMN—EROBRICE. EESFEMNBALLGOTEYET .

BiFShI-EEIL. PDF BEREFICEIRIShET,

FEPOEELEIF. FENIEETHRETY L. ZEER 1 v AR, TELATEEEA,
2BEBFEE. VAV LDTYTA—RFEIE EFEENSDA—ILEED 2 D2HBHYET,
STFRDEHEMI-IEET 4% /\VAVFE(F EHFEFEICTEBI:ZIL,

- AR ANFERRICEL- IR, El. ®BE R TR 6 s ALIRITRESN-FE
OFLBEEI X FELEEEG

BRIRERBEE V)N L BEOYAX EE0ENE E2HILD

EFTOHA XD LHED MINELY DXAIERTE
80% (e hist) (B P=YRE X))

-REFESNDEZR YA X:QVGA ¥4 X(H# 240 x it 320) (ChEYHLREVEBRT—2(E. BEIMICH/INENET)
T7AILY AKX 2MB LLF
D74 ILDFELE jpeg. jpe. gif. png
BHE.PCHSTYTA—RTEHEE. TEDHIHEL CEDRSDAETYET I —YINMEEEREEN ST VA—KLT
CRIAWEETFES,

STEP3:EEE S DHAH
BHIVMN —EROBRNTTLET LB R~OEANARLLYET,

RARN—TUDIEE -TFEE— FALAAT=LEERDHRAR ARERNREHERLIBHATDHIE
B1E0)97, 22097, YEARBETY .

o MW N - S
A TR R BT W

XEHOBEBEENRTSNTULAEN
BERIFBEEODEEICHAVNEHLELE
éL\O




BHI N)—EE WMAI—F—E
HKEFF-IEH - EFXOAEFEDMAI—FRZFIHELTTILY,

HERFR

MAI—F

tiEE

1701963

No.

HERFR

MAa—F

B

1702832

25

#E

1725793

1703108

26

mER

1726428

1704696

27

1727681

1705130

28

1728534

1706612

29

1729843

1707808

30

1730018

1708424

31

1731691

1709525

32

1732133

1710168

33

1733428

1711685

34

1734933

1712436

35

1735351

R

1713963

36

1736248

EEIN

1714239

37

1737992

;Ilt

1715312

38

1738048

1716954

39

1739831

1717571

40

1740439

1718737

41

1741613

1719689

42

1742834

1720862

43

1743799

1721168

44

1744731

1722526

45

1745827

1723995

46

1746396

1724451

a7

1747089




